— FederacionAtletismo
Aol Madrid

RESULTADOS TECNICOS

ORGANIZA FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

COMPETICION REUNION MAJADAHONDA VELOCIDAD Y VALLAS

NUMERO 28/2010

FECHA 19/12/2009

LUGAR MAJADAHONDA

HORA 10.30

HOMBRES

NOMBRE Y APELLIDOS ANO LICENC CLUB VIENTO MARCA PUNTOS

60 METROS LISOS BENJAMIN

GARCIA LUCAS ION 2000 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.89
FERNANDEZ CASCALES JAVIER 2000 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.96
FERNANDEZ FRAILE ALVARO 2000 EAT MAJADAHONDA 10.16
SANCHEZ CASAS ANDRES 2001 ATLETISMO MORALZARZAL CF 10.48
BOADA SANDIN 2000 EAT MAJADAHONDA 11.09

60 METROS LISOS ALEVIN

CABADAS RUIZ DIEGO 1998 EAT MAJADAHONDA 8.83
ROMERO GONZALEZ PABLO 1998 AD MARATHON 8.89
CORBACHO SANTOS ALVARO 1999 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.14
MARTINEZ TIRADO ALEJANDRO 1999 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.16
ARROYO RAMIREZ JORGE 1999 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.64
NAVARRO OVIEDO PABLO 1998 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.71
BERJANO SANGUINO SANTIAGO 1999 ATLETISMO MORALZARZAL CF 9.84

60 METROS LISOS INFANTIL

LOPEZ LOZANO MARIO 1997 AD SPRINT 8.25
CRESPO CARRASCO JAVIER 1997 EAT MAJADAHONDA 8.76
SERRANO FUENTES JESUS 1997 ATLETISMO MORALZARZAL CF 8.86
PEREZ SPRATT ELIOT 1997 ATLETISMO MORALZARZAL CF 8.97
LOPEZ ARELLANO ERICSON 1997 EAT MAJADAHONDA 9.15

60 METROS LISOS CADETE SEMIFINAL

12 Serie 0.0
CASADO DE OSMA CARLOS 1995 1798 CAT ALCORCON 7.49
ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL 1995 1908 CAT ALCORCON 7.73
BACHILLER GARCIA ANGEL 1996 2906 CAT ALCORCON 7.87
TEODOROV GUEORGUIEV IVAN 1995 9256 EAT MAJADAHONDA 8.04
GARCIA-TENORIO PARRA JORGE 1995 2628 CA SUANZES S BLAS 8.15
BENITO GONZALEZ ENRIQUE 1995 1168 AD MARATHON 8.79
SANZ MORA JAVIER 1995 2921 AD MARATHON 8.81

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28



MARTIN CONTRA DAVID

LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO
VICENTE BARBERO ALEJANDRO
VILLAGARCIA SALCEDO VICTOR

60 METROS LISOS CADETE FINAL

CASADO DE OSMA CARLOS
ARREDONDO ROMAN MIGUEL ANGEL
BACHILLER GARCIA ANGEL

LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO
TEODOROV GUEORGUIEV IVAN
MARTIN CONTRA DAVID

60 METROS VALLAS JUVENIL (0.91)

BALAGUER MORANTE ALEJANDRO
SERRANO HERNANDEZ ALBERTO
ALONSO MORA LEONARDO
ALONSO MORA ALBERTO

LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO
RUBIO YANGUAS RAUL

DIAZ SALADO AGUADO JAVIER
ARCOS RODRIGUEZ ANGEL

60 METROS VALLAS JUNIOR (1.00)

MORALES CERVERA DANIEL

60 METROS VALLAS ABSOLUTO (1.067)

ORTIZ MERINO JULIAN
ENCINAS DEL AMOR CESAREO

60 METROS LISOS SEMIFINAL

RAMOS FOPIANI IVAN JESUS
CASTRO MORENO DAVID
SANCHEZ CAMACHO GONZALO
ITURRIOZ GONZALEZ INAKI
ROJO GIL GUILLERMO
AGUILAR TALAVERA ANDRES
MARTIN DELGADO CARLOS

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28

1995
1995
1995
1995

1995
1995
1996
1995
1995
1995

1993
1994
1993
1994

1995
1994
1994
1994

1991

1990
1987

1990
1986
1994
1977
1992
1990
1993

8099
8208
9240
1727

1798
1908
2906
8208
9256
8099

3573
1513
1494
2894

8208
1420
2677
2827

3361

1297
726

3327
1508
3153
2500
284

1745
2902

22 Serie

ATLETISMO MORALZARZAL CF
AD SPRINT

AT COLLADO VILLALBA

AD MARATHON

CAT ALCORCON

CAT ALCORCON

CAT ALCORCON

AD SPRINT

EAT MAJADAHONDA
ATLETISMO MORALZARZAL CF

12 Serie

CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON

AT LYNZE PARLA
AT LYNZE PARLA
AT LYNZE PARLA

22 Serie

AD SPRINT
AD SPRINT
AD SPRINT
AT LEGANES

AA MORATALAZ

GIMNASTICA DE PONTEVEDRA
AT LEGANES

12 Serie

CAP ALCOBENDAS

AD MARATHON

CAP ALCOBENDAS

AD MARATHON

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
AA MORATALAZ

CAT ALCORCON

+1.2

7.87
7.90
8.43
8.60

+1.8

7.46
7.64
7.79
7.92
7.97
8.12

+1.1

8.70
9.55
9.79
9.88

+0.1

9.48
9.79
10.18
10.30

0.0

9.30

-1.1

8.38
10.91

+1.6

7.01
7.16
7.22
7.23
7.24
7.38
7.71



CID SANZ ALVARO

ALCOLEA ESCRIBANO MARIANO
ORTIZ MERINO JULIAN

ARMENDARIZ RODRIGUEZ DAVID
BALAGUER MORANTE ALEJANDRO
GARCIA-CASILLAS CARDONA HAZAEL
FUENTE BURGES JORGE

GAVILAN ESPEJO CARLOS
MOROTE PLAZA DANIEL

MORALES CERVERA DANIEL
GARCIA CORRALES MIGUEL ANGEL
SANCHEZ CAMACHO ANDRES

CORGO GARCIA JORGE JUAN
PARIS DIAZ AUGUSTO
HERRERO ARTERO PABLO
RUBIO YANGUAS RAUL

ENCINAS DEL AMOR CESAREO
BARAHONA CARPINTERO SAUL
ARCOS RODRIGUEZ ANGEL
MATIAS MOTA DAVID

DIAZ SALADO AGUADO JAVIER
BARRIO SAGUES LALI

BORREGO HERNANDEZ ANTONIO

VILLASENOR PEIRO DANIEL
LOPEZ ALCAIRE DIEGO

PEREZ ROMERO JOSE IGNACIO
VIDAL VERNES JAVIER
HERNANDEZ GIMENEZ CARLOS

FEITO RABANAL DAVID

JIMENEZ FONTALBA ALBERTO
LARA FRASQUIER JESUS

CALVO ARENAZA INIGO

MAC LEAN VELASQUEZ SANTIAGO

GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME
SAN ROMAN FERNANDEZ MIGUEL
ROMERO SANCHEZ DE LA BLANCA BORJA

1993
1984
1990
1986
1993
1993
1980

1981
1990
1991
1980
1990

1992
1973
1969
1994

1987
1991
1994
1994
1994
1994
1994

1993
1993
1993
1994
1993

1988
1984
1983
1993
1994

1993
1994
1989

2575
569

1297
2669
3573
2007
799

3002
2965
3361
7653
3371

2288
2259
2968
1420

726

1759
2827
2158
2677
7358
8282

2723
8993
8212
8846
8996

3081
1894
2468
9251
3056

2920
9254
3329

22 Serie +1.2

COLEGIO BASE

AA MORATALAZ

GIMNASTICA DE PONTEVEDRA
CA SUANZES S BLAS

CRONOS AT VILLAVICIOSA ODON
CAT ALCORCON

AD MARATHON

32 Serie +0.6

CAT ALCORCON
AD MARATHON
AA MORATALAZ
AA MOSTOLES
AD MARATHON

42 Serie +1.8

AT LEGANES
CAT ALCORCON
AA MOSTOLES
AD SPRINT

52 Serie +0.7

AT LEGANES

AT LEGANES

AT LEGANES

AT COLLADO VILLALBA

AD SPRINT

ATLETISMO MORALZARZAL CF
ATLETISMO MORALZARZAL CF

62 Serie +1.1

AA MOSTOLES

AD SPRINT

AD SPRINT

ATLETISMO MORALZARZAL CF
AD SPRINT

72 Serie +2.4

AD MARATHON

AT LYNZE PARLA
AT LYNZE PARLA
EAT MAJADAHONDA
AD MARATHON

82 Serie +2.2

AD MARATHON

EAT MAJADAHONDA
CAP ALCOBENDAS
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7.21
7.27
7.29
7.31
7.58
7.70
7.79

7.36
7.54
7.60
7.62
7.81

7.54
7.66
7.74
7.78

7.72
7.99
8.00
8.12
8.16
8.39
8.70

7.66
8.13
8.23
8.36
8.38

7.24
7.62
7.82
7.97
8.02

7.47
8.22
8.31



60 METROS LISOS FINAL

RAMOS FOPIANI IVAN JESUS
CASTRO MORENO DAVID
FEITO RABANAL DAVID

CID SANZ ALVARO

ITURRIOZ GONZALEZ INAKI
ROJO GIL GUILLERMO
SANCHEZ CAMACHO GONZALO

400 METROS LISOS

SANZ ALEMAN JAVIER
ERVITI RUBIA OLMO
MARTIN MARTIN DIEGO
PLANAS ESCUDERO JAVIER
DEL RIO IBARRA JORGE

MENDEZ GONZALEZ DAVID
GARCIA RUIZ GUILLERMO
MONSALVE LOPEZ MIGUEL
BERNAL MENCIA PABLO
GAMINO CANO DANIEL
MONTALVO PALACINO DAVID
MATIAS MOTA DAVID

DIAZ RUS FERNANDO
MANSILLA MARTIN ALBERTO
TAYLOR SERRANO DAVID
CORGO GARCIA JORGE JUAN

PLANA GALAN JUAN MANUEL
LOPEZ RODRIGUEZ CHRISTIAN
SANCHEZ CAMACHO ANDRES
FUENTE BURGES JORGE
LOPEZ VAZQUEZ FRANCISCO
ALBARRAN NUNEZ SERGIO

DE LA CARIDAD LOPEZ DANIEL

MARTIN SANTOS JORGE

SANZ MORA JAVIER

RUBIO YANGUAS RAUL

AYCART TESTA JAVIER

GARCIA ALEGRE MIGUEL ANGEL
MUNOZ CRUZ LUIS DANIEL
ALBARRAN NUNEZ DIEGO

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28

1990
1986
1988
1993
1977
1992
1994

1989
1989
1988
1989
1991

1989
1993
1993
1994
1992
1993
1994

1994
1990
1985
1992

1988
1988
1990
1980
1994
1992
1989

1991
1995
1994
1958
1959
1993
1994

3327
1508
3081
2575
2500
284

3153

NA-13843
1365
9154
MA-5501
396

TF-5584
2992
2942
2157
1199
1493
2158

2162
1676
771

2288

1079
2421
3371
799

3546
2072
3259

1288
2921
1420
2396
2193
3008
3548

CAP ALCOBENDAS

AD MARATHON

AD MARATHON

COLEGIO BASE

AD MARATHON

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
CAP ALCOBENDAS

12 Serie

AT. ARDOI

AD MARATHON

CA SUANZES S BLAS
MURCIA TORVASPORT
AD MARATHON

22 Serie

S.CRUZ-CAJACANARIAS
AD MARATHON

AT COLMENAR VIEJO
AT LYNZE PARLA

CD COVIBAR

AT LYNZE PARLA

AT COLLADO VILLALBA

32 Serie

AT LYNZE PARLA

AA MOSTOLES

C.A. PLAYAS DE CASTELLON
AT LEGANES

42 Serie

CAP ALCOBENDAS
AD MARATHON

AD MARATHON

AD MARATHON

AA MOSTOLES

AA MOSTOLES

EAT MAJADAHONDA

52 Serie

AA MOSTOLES

AD MARATHON

AD SPRINT

AA MORATALAZ

AT COLMENAR VIEJO
AA MOSTOLES

AA MOSTOLES

+3.2

6.94
7.08
7.14
7.16
7.19
7.19
7.38

49.93
50.99
51.93
52.82
55.24

52.59
52.94
53.41
53.76
54.10
54.53
56.03

54.29
54.62
55.29
56.01

54.31
54.85
55.44
56.44
56.47
57.28
57.72

56.23

57.16
1.01.10
1.01.52
1.04.46
1.05.33
1.07.11



ASENJO CARRASCO MANUEL
PARIS DIAZ AUGUSTO

3000 METROS LISOS

PEREZ BATET BORJA IGNACIO
GARCIA FERNANDEZ GUILLERMO

LONGITUD

RODRIGUEZ PACHECO MANUEL IVAN
SANCHEZ CAMACHO GONZALO

SOTOCA PINILLA PABLO

ROJO GIL GUILLERMO

GAMERO ZORRILLA-LEQUERICA JAIME
ENCINAS DEL AMOR CESAREO

VIEJO FLORES JULEN

MAC LEAN VELASQUEZ SANTIAGO
DIAZ SALADO AGUADO JAVIER

HERNANDEZ GIMENEZ CARLOS

LOPEZ GARCIA-RIPOLL DIEGO
BARRIO SAGUES LALI
BORREGO HERNANDEZ ANTONIO

BARAHONA CARPINTERO SAUL
LOPEZ ALCAIRE DIEGO

JABALINA CADETE (600 GR)

FERNANDEZ PABLO

PALACIO BRYAN

SANTIAGO BRAVO IVAN
RODRIGUEZ GARCIA ALBERTO

JABALINA JUVENIL (700 GR)

CANAMERO ACEITUNO RICARDO
CASADO GONZALEZ JOSE
PLANA GALAN ALVARO

ARCOS RODRIGUEZ ANGEL

JABALINA ABSOLUTA (800 GR)

BARRERO GARCIA DAVID

ALONSO MURNOZ FELIX

GARCIA SANCHEZ HEREREDO MIGUEL
GARCIA SOLER CRISTIAN

GARCIA CARRETERO ROBERTO
FERNANDEZ PUERTA LUIS ALFONSO

FEDERACION ATLETISMO MADRID

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28

1958
1973

1984
1992

1992
1994

1992
1992
1993
1987

1994

1994
1994

1993

1995
1994
1994

1991
1993

1996
1995
1996
1996

1994
1992
1993
1994

1981
1958
1992
1992
1974
1990

1192
2259

1819
9249

794
3153

1292
284
2920
726

65

3056
2677

8996

8208
7358
8282

1759
8993

8177
2452
8856

962

3252
3155
2827

9298
700
613
642
1816
3122

62 Serie

EAT MAJADAHONDA
CAT ALCORCON

AD MARATHON
EAT MAJADAHONDA

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
CAP ALCOBENDAS

LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
LAS ARDILLAS DE EL ESCORIAL
AD MARATHON

AT LEGANES

AT COLMENAR VIEJO

AD MARATHON
AD SPRINT

AD SPRINT

AD SPRINT
ATLETISMO MORALZARZAL CF
ATLETISMO MORALZARZAL CF

AT LEGANES
AD SPRINT

CAP ALCOBENDAS

EAT MAJADAHONDA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
ATLETISMO MORALZARZAL CF

UNION ATLETICA COSLADA
EAT MAJADAHONDA

CAP ALCOBENDAS

AT LEGANES

UNION ATLETICA COSLADA
AA MORATALAZ

UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
UNION ATLETICA COSLADA
CA SUANZES S BLAS

+1.8
+2.2
+0.1
+2.0
0.0
+1.6
+3.2
+1.8
+3.1
+1.7
+1.3
+2.9
+1.9
+2.1
+0.5
+0.7
+0.6
+3.2
+1.4
+2.2
+2.6
+1.7

57.54
1.00.29

8.50.00
11.31.88

6.60
6.15
6.09
6.09
5.79
5.72
5.46
5.40
5.46
5.40
5.23
5.20
4.80
5.19
5.05
4.93
4.91
4.86
4.69
4.85
4.71
4.19

52.01
46.31
45.56
18.40

36.31
36.20
34.07
28.95

49.21
43.22
41.86
40.80
40.53
33.26



— FederacionAtletismo
Aol Madrid

ORGANIZA
COMPETICION
NUMERO
FECHA

LUGAR

HORA

MUJERES

NOMBRE Y APELLIDOS
60 METROS LISOS BENJAMIN

MARTINEZ LEZON LEILA
JIMENEZ BROKOWSKI MARTA
LARREY LAZARO LOURDES
MONTERO ARIAS MARIA

60 METROS LISOS ALEVIN SEMIFINAL

MAKOLI QUIROS NEREA
DE PAUL SECO ISABEL
ROLLON GALVEZ MARIA
FRIAS LEZON LAURA

LOPEZ ARELLANO ESMERALDA
CABEZUDO VERDUGO SONIA
HERRANZ UZQUIANO LAURA
PELAEZ MORALEDA LIDIA
HARTUSCH CORONA MARIA
GARCIA LUCAS NEREA

60 METROS LISOS ALEVIN FINAL

DE PAUL SECO ISABEL

LOPEZ ARELLANO ESMERALDA
MAKOLI QUIROS NEREA
CABEZUDO VERDUGO SONIA
PELAEZ MORALEDA LIDIA
HERRANZ UZQUIANO LAURA

60 METROS LISOS INFANTIL

FERNANDEZ VALLE LUCIA

RESULTADOS TECNICOS

FEDERACION DE ATLETISMO DE MADRID

REUNION MAJADAHONDA VELOCIDAD Y VALLAS

28/2010
19/12/2009
MAJADAHONDA
10.30

ANO LICENCIA CLUB

2000
2000
2000
2000

1999
1998
1998
1999

1998
1999
1999
1999
1998
1998

1998
1998
1999
1999
1999
1999

1997

EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA
EAT MAJADAHONDA

12 Serie

POZUELO MADRID MAPOMA CA
ATLETISMO MORALZARZAL CF
EAT MAJADAHONDA

EAT MAJADAHONDA

22 Serie

EAT MAJADAHONDA

EAT MAJADAHONDA

EAT MAJADAHONDA

AD SPRINT

EAT MAJADAHONDA
ATLETISMO MORALZARZAL CF

ATLETISMO MORALZARZAL CF
EAT MAJADAHONDA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
EAT MAJADAHONDA

AD SPRINT

EAT MAJADAHONDA

GREDOS SAN DIEGO

VIENTO MARCA PUNTOS

9.87
10.03
10.18
10.38

9.14
9.15
10.23
10.25

9.04
9.48
9.50
9.78
10.22
10.62

8.98
9.15
9.15
9.30
9.42
9.44

8.67
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60 METROS LISOS CADETE SEMIFINAL

MEDINA BERMAN ANDREA

NUNEZ JARENO ANDREA

GIL LUENGO JULIA

MOTA SANCHEZ MARIELI ALEJANDRA

VALVERDE BASCUNAN MARTA

PELAEZ MORALEDA IRIS

PERALES JIMENEZ JESSICA
FERNANDEZ GARCIA DE PRADO TERESA
REY BARBA ANDREA

NIETO DIAZ MARIA

JARA RECALDE MILENA

NUNO VALVERDE CHARO
RODRIGUEZ RUIZ CLARA
ANABITARTE COLOMER LUCIA
HURTADO DE LA CUESTA ISABEL

60 METROS LISOS CADETE FINAL

MEDINA BERMAN ANDREA

GIL LUENGO JULIA

VALVERDE BASCUNAN MARTA
NUNEZ JARENO ANDREA

PELAEZ MORALEDA IRIS

PERALES JIMENEZ JESSICA

MOTA SANCHEZ MARIELI ALEJANDRA

60 METROS VALLAS CADETE-JUVENIL (0.762)

MARTINEZ LOZANO NOELIA

ORTEGA GARCIA MARIA DEL CARMEN
VALVERDE BASCUNAN MARTA
NUNEZ JARENO ANDREA

GIL LUENGO JULIA

PEREZ ALONSO-CASTRILLO MARIA

FERNANDEZ GARCIA DE PRADO TERESA
LOPEZ CASTILLO LUCIA

REY BARBA ANDREA

HERNANDEZ GIMENEZ ALICIA

NIETO DIAZ MARIA

60 METROS VALLAS ABSOLUTO (0.84)

TAPIA GONZALEZ CARLA
NIETO CORRALO CRISTINA

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28

1996
1996
1995
1996

1995
1995
1995
1996
1995
1996

1995
1995
1995
1996
1996

1996
1995
1995
1996
1995
1995
1996

1996
1995
1995
1996
1995
1993

1996
1994
1995
1996
1996

1992
1992

8985
3094
2251
9247

8706
8565
1080
9169
2250
9168

8985
2251
8706
3094
8565
1080
9247

8983
8728
8706
3094
2251
8725

9169
8999
2250
8988
9168

91
941

12 Serie

AD SPRINT

AD MARATHON

AT LEGANES

EAT MAJADAHONDA

22 Serie

GREDOS SAN DIEGO
AD SPRINT

AD MARATHON
GRUPO OASIS

AT LEGANES
GRUPO OASIS

32 Serie

ATLETISMO MORALZARZAL CF
EAT MAJADAHONDA
GREDOS SAN DIEGO
ATLETISMO MORALZARZAL CF
EAT MAJADAHONDA

AD SPRINT

AT LEGANES
GREDOS SAN DIEGO
AD MARATHON

AD SPRINT

AD MARATHON

EAT MAJADAHONDA

12 Serie

AD SPRINT

GREDOS SAN DIEGO
GREDOS SAN DIEGO
AD MARATHON

AT LEGANES
GREDOS SAN DIEGO

22 Serie

GRUPO OASIS
AD SPRINT
AT LEGANES
AD SPRINT
GRUPO OASIS

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AA MOSTOLES

+1.1

+0.7

+2.8

+0.7

-1.2

+1.7

0.0

8.17
8.58
8.59
8.97

8.68
8.81
8.90
9.09
9.27
9.49

9.08
9.31
9.79
10.03
10.22

8.19
8.43
8.58
8.64
8.64
8.85
8.87

10.36
10.94
11.26
11.54
11.73
12.88

11.36
12.10
12.19
12.37
14.08

9.83
10.32



60 METROS LISOS SEMIFINAL

GONZALEZ MELE PAULA DANIELA
RAYON CALDERON MONICA
SANCHA MEDINA ANA

FLANDEZ MARTIN DEVA

NIETO CORRALO CRISTINA
VENTOSA FERRER BEATRIZ

CANO BONILLA MARIA
RUBIO LOZANO PATRICIA
RAMIRO RIVERA PAULA
VELARDE PLAZA ITZIAR
LOPEZ CASTILLO LUCIA

60 METROS LISOS FINAL

GONZALEZ MELE PAULA DANIELA
RAYON CALDERON MONICA
FLANDEZ MARTIN DEVA

CANO BONILLA MARIA

RAMIRO RIVERA PAULA

SANCHA MEDINA ANA

RUBIO LOZANO PATRICIA

400 METROS LISOS

GARCIA SUAREZ YOLANDA
VILLANUEVA FRESAN MARIA VICTORIA
CANO JIMENO SARA

SANFELIZ MARIN MONICA

MARINA RAMOS JULIA

AGUIRRE MARTIN SARA
RODRIGUEZ-REY SANCHEZ DIANA
RODRIGO HERNANDEZ GEMA
DOMINGUEZ JUAREZ MARIA CRISTINA

LONGITUD

TAPIA GONZALEZ CARLA

BAONZA SANCHEZ IRENE
RODRIGUEZ-REY SANCHEZ DIANA
VENTOSA FERRER BEATRIZ

JABALINA CADETE (500 GR)

ZURDO JORDA JULIA
ROMON JANES MONICA
MARTIN RUBIO ALBA
GARCIA DURANTE ESTER
NIETO DIAZ MARIA

FERNANDEZ GARCIA DE PRADO TERESA

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28

1987
1993
1993
1994
1992
1994

1989
1991
1994
1991
1994

1987
1993
1994
1989
1994
1993
1991

1983
1981
1990
1991
1994

1994
1993
1992
1990

1992
1995
1993
1994

1995
1996
1995
1996
1996
1996

2891
2911
2639
2784
941

3265

3230
3360
7482
13

8999

2891
2911
2784
3230
7482
2639
3360

100
NA-13012
1421

949

3075

3263
2994
940
99

91
406
2994
3265

2064
3050
1412
2329
9168
9169

12 Serie

AD MARATHON

AD MARATHON

EAT MAJADAHONDA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AA MOSTOLES

EAT MAJADAHONDA

22 Serie

INDEPENDIENTE

AA MORATALAZ

AT COLLADO VILLALBA
CAP ALCOBENDAS

AD SPRINT

AD MARATHON

AD MARATHON

POZUELO MADRID MAPOMA CA
INDEPENDIENTE

AT COLLADO VILLALBA

EAT MAJADAHONDA

AA MORATALAZ

12 Serie

AD MARATHON

SCANIA PAMPLONA ATCO
AD MARATHON

AD MARATHON

CA SUANZES S BLAS

22 Serie

EAT MAJADAHONDA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AA MOSTOLES

AA MOSTOLES

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AT COLMENAR VIEJO
POZUELO MADRID MAPOMA CA
EAT MAJADAHONDA

POZUELO MADRID MAPOMA CA
AD MARATHON

AD SPRINT

AA MORATALAZ

GRUPO OASIS

GRUPO OASIS

+1.7

+2.2

+2.2

+1.5
+1.1
+1.1
+0.5

8.03
8.27
8.38
8.46
8.55
9.23

8.46
8.49
8.50
8.80
10.03

8.01
8.17
8.46
8.46
8.50
8.53
8.59

1.00.02
1.00.11
1.01.40
1.02.06
1.03.46

1.05.15
1.08.99
1.13.48
1.15.38

4.71
4.57
4.49
4.46

2541
19.43
16.52
13.95
13.61
12.55



JABALINA ABSOLUTA (600 GR)

SANTIAGO BRAVO CRISTINA 1992 2151 POZUELO MADRID MAPOMA CA 42.13
GARCIA GARCIA BLANCA 1993 174 AA MOSTOLES 33.22
GAYO MEDINA CRISTINA 1993 1933 AA MORATALAZ 21.41

FEDERACION ATLETISMO MADRID

19.12.2009 TROFEO VELOCIDAD Y VALLAS MAJADAHONDA NUM 28



